
B

O

O

O

Z

Z

Z

Ú

Z

O

Z

O

Ú

O

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: OP dorost Kolo: 4

Číslo: C1A Ćíslo
utkání:

2023211C1A0407

Ročník: 2023 Den: 26.08.2023 11:00

Domácí  2010571  TJ Sokol Veliš Hosté  2010421  TJ Sokol Pravonín / TJ
Sokol Kondrac

R MACHÁČEK Milan 64040556 Stadion:  Velíš

AR1 JIRÁČEK Petr (N) 79050834 Výsledek utkání:  0:13 Poločas utkání:  0:10

AR2 KOZEL Jaroslav (N) 81021840 Diváků:  30

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Macháček Milan (64040556)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Řezníček Dominik
(K)

08030181 36

2 Kuklík Filip 09020275 66

4 Švácha Dominik 08100967

5 Beránek Matyáš 06050252 68

7 Stippl Filip 08081482

8 Jirásek Petr 08081481

11 Šefl Jakub 07121746

13 Krejča Matěj 08072102

12 Vosátka Filip 07120853

14 Matyáš Adam 08031222 5

15 Kříž Kristian 08110424

6 Kakos Jiří 05100924

9 Kopecký Matěj 08020748

10 Soukup Filip 08120116

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Jelínek František 05080198

2 Kůra Filip 05020568

3 Kahoun Josef 06120523

4 Kozel Radim 07021033

8 Filip Štěpán (K) 05090042 1

10 Zelingr Lukáš 05040036 1

11 Malinovský Marek 06120197 6

12 Kříž Prokop 05061814 3

13 Dobiáš Jakub 05050555 1

14 Houdek Lukáš 05080407

15 Maceška Josef 06010413

17 Opava Richard 07100052 1

19 Kupsa Jan 05050425

18 Matějovič Jan 06050593

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Hlavní pořadatel Peška
Marek

76060477

Vedoucí Kříž Filip 98030368

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Vedoucí Filip Miloš 71120803



Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Beránek Matyáš 06050252 68

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové
možnosti soupeřova družstva, Jmenovaný hráč cca 18m před
svým PÚ ve snaze zahrát míčem bezohledným způsobem
podrazil hráče H11 a způsobyl mu pád ( bez zranění ). Hráč
H11 by šel již středem HP sám na branku soupeře  ZZBM. Po
udělení OT/ČK hráč opustil HP v klidu a naprosto spořádaně.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Malinovský Marek Branka 06120197 5

2 Zelingr Lukáš Branka 05040036 6

3 Malinovský Marek Branka 06120197 11

4 Opava Richard Branka 07100052 12

5 Filip Štěpán Branka 05090042 14

6 Malinovský Marek Branka 06120197 18

7 Kříž Prokop Branka 05061814 28

8 Dobiáš Jakub Branka 05050555 33

9 Malinovský Marek Branka 06120197 37

10 Kříž Prokop Branka 05061814 44

11 Malinovský Marek Branka 06120197 52

12 Malinovský Marek Branka 06120197 70

13 Kříž Prokop Branka 05061814 84

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 26.08.2023 12:50

Potvrzena základní část hosté: ANO 26.08.2023 12:51

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 26.08.2023 12:55

Zpráva rozhodčího

Příjezd k utkání v 10,25  nečekané 2 uzavírky vozovky ( oprava komunikace ) směrem k místu utkání  objížďka cca 12 km / tam i zpět
Pořadatelská služba  nutnost nošení vesty, po komunikace a domluvě byl \HP označen ( doporučení pro příště )
Činnost a úkoly pořadatelské služby bez zjištěných událostí.

Udělení ČK  viz ZoU  nebylo o čem diskutovat, zákrok naprosto jednoznačný v přemíře snahy hráče zabránit soupeři v pohybu směrem k
brance
Cestovné viz ZoU  objížďka směrem k utkání 

Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny



dopravné paušál celkem

R 380 300 680

AR1

AR2

4R

DFA

TD

VAR

AVAR

RA


